i

. /ﬁféfz‘eﬁ{@m delle i‘%&tf/:fw@ Lg;!?%mt%m/@
@6:2\‘4’%{-0436 géﬂe?ﬂé& %ﬁbﬁ%’@ /éeffﬁ o @eﬁwﬁt@
7%

%ﬁw& Soobastico Porcvinciale di Dorine
Prot.n. 22941 Torino, 19 giugno 2007
Circ. n. 339
IL DIRIGENTE

VISTO il D. L.vo 16/04/1994, n. 297,

VISTA la Legge 03/05/1999, n. 124;

VISTO il D.M. 27/03/2000, n. 123 recante norme sulle modalita di
integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti previste
dagli articoli 1, 2, 4, 6 e 11, comma 9, della legge 3/05/99, n.124;

VISTO il D.M.  18/05/2000, n. 146;

VISTO il D.L. 28/08/2000, n. 240, convertito dalla L. 27/10/2000, n. 306;

VISTO il D.L. 03/07/2001, n. 255, convertito dalla L. 20/08/2001, n. 333;

VISTO il D.D.G. 12/02/2002;

VISTA laC.M. 19/02/2002, n. 17,

VISTO il D.L. 25/09/2002, n. 212, convertito dalla L. 22/11/2002 n. 268;

VISTO il D.D.G. 17/04/2003;

VISTA la nota del M.I.LU.R. prot. n. 1162 del 13/05/2003;

VISTA la nota del M.I.LU.R. prot. n. 1178 del 16/05/2003;

VISTO il D.L.n.97 del 7 aprile 2004,

VISTO il D.D.G. del 21 aprile 2004;

VISTO il D.D.G. n. 29 del 3 giugno 2004;

VISTA la Legge n. 143 del 4 giugno 2004 di conversione con modificazioni del D.L. n.
97/04;

VISTA la legge n. 186 del 27/07/04;

VISTA la nota del MIUR n. 34 del 7 giugno 2004,

VISTO il D.D.G. del 7 giugno 2004;

VISTO il D.D.G. del 31 marzo 2005;

VISTO l'art.1- novies della Legge n.43 del 31.3.2005;

VISTO il D.D.G. del 4 aprile 2005;

VISTA la nota prot.490 del 12 aprile 2005;

VISTA la normativa comunitaria di cui alle direttive 89/48 CEE e 92/51 CEE che
prevede il reciproco riconoscimento dell’abilitazione all’esercizio della
professione di docente da parte di ciascuno degli Stati membri dellUNIONE

EUROPEA;

VISTO il D.M. 23 del 24/02/06;

VISTO il D.M. 35 del 05/04/06;

VISTA la C.M. n. 40 del 09/05/06;

VISTA la legge 296 del 27.12.2006;

VISTA la sentenza n.11 del 10.1.2007 Della Corte Costituzionale;

VISTO il D.D.G. del 16.3.2007 e le allegate tabelle di valutazione dei titoli, recante
norme sulle modalita di presentazione delle domande per l'integrazione e
'aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento ( gia permanenti ) per |l
personale docente ed educativo della scuola, per gli anni scolastici 2007/08 e
2008/09;

VISTI i propri decreti prot. 21638 e 21639 del 24/05/2007 con cui sono state istituite
le Commissioni per la valutazione dei titoli relativi alle domande di

strumento musicale;



ESAMINATE le istanze prodotte dagli aspiranti miranti allo scioglimento della riserva con cui
erano inclusi in graduatoria;

RAVVISATA Ila necessita di escludere dalla procedura concorsuale tutti i
candidati privi dei requisiti prescritti e che, pertanto, non hanno
diritto all'inclusione nelle predette graduatorie permanenti;

VISTI i tabulati forniti dal Sistema Informativo del MPI, che fanno parte
integrante del presente decreto;

DECRETA

Art. 1 - Sono pubblicate, in data odierna allAlbo di questo Ufficio — via Coazze 18,
presso I'U.R.P - c.so F. Ferrucci n. 3, sul sito Internet al seguente indirizzo:
www.csa-torino.net/usp le GRADUATORIE PERMANENTI PROVVISORIE relative a:

PERSONALE DOCENTE SCUOLA DELL’'INFANZIA
PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA

PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO
PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA 2° GRADO
PERSONALE EDUCATIVO

Art. 2 - Sono, altresi, pubblicati i seguenti elenchi correlati:

GRADUATORIE PER NON VEDENTI E SORDOMUTI | 1l e Il FASCIA
ELENCHI ALFABETICI GENERALI,

ELENCHI LINGUE STRANIERE SCUOLA PRIMARIA;

ELENCHI SOSTEGNO;

ELENCHI RISERVISTI,

ELENCHI ESCLUSI.

Art. 3 — Ai sensi dellart.13 — comma 1 — del D.D.G. 16.3.2007 ciascun candidato puo
presentare motivato reclamo scritto, entro cinque giorni dalla pubblicazione delle
predette graduatorie provvisorie e I'Ammistrazione pud procedere, anche in
autotutela, alle correzioni necessarie.

Il termine di scadenza per la presentazione dei reclami &, pertanto, fissato al 23
GIUGNO 2007.

Art. 4 - Ai sensi dell'art. 10 — comma 4 — del D.D.G. 16/03/07, tutti i candidati sono ammessi
alla procedura con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione.
L’Amministrazione pud disporre, con provvedimento motivato, I'esclusione dei
candidati non in possesso dei citati requisiti, in qualsiasi momento della procedura.

f.to Il Dirigente
A. CATANIA

Referente: Petrasanta — | Ciclo d’istruzione
Foschi - |l Ciclo d’istruzione
NANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO STATALI E NON

STATALI - TORINO E PROVINCIA
ALL’U. R. P. SEDE
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI LORO SEDI

ALLA DIREZIONE GENERALE REGIONALE PER IL PIEMONTE TORINO

AL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE — DIREZIONE DEL PERSONALE ROMA

Al CENTRI SERVIZI AMINISTRATIVI DELLA REPUBBLICA LORO SEDI
ALBO SEDE
ATTI


http://www.csa-torino.net/

	Prot.n. 22941                                 Torino, 19 giugno 2007
	Circ. n. 339  
	IL  DIRIGENTE
	D  E  C  R  E  T  A
	            PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA




